総合通販ショッピングサイト「ECモール.me」

2014年02月25日（火）

報道関係各位

このたび、株式会社ゼルダは、総合通販のショッピングサイト「ECモール.me」をリリースしまし
たので、お知らせいたします。

ECモール.meは、ファッション、家電から食品、ホビーまで、多彩なジャンルの商品を３万点以上
取り扱っております。

全国配送可能、お買い上げ８０００円以上で送料無料のキャンペーンも実施中です。

ECモール.me
http://ecmall.me/

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ゼルダ
http://zeldainc.com/

 田中

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/15752
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/02
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140225%2F20140226&text=%E7%B7%8F%E5%90%88%E9%80%9A%E8%B2%A9%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%83%E3%83%94%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%82%B5%E3%82%A4%E3%83%88%E3%80%8CEC%E3%83%A2%E3%83%BC%E3%83%AB.me%E3%80%8D&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F15752
http://ecmall.me/
http://zeldainc.com/
https://www.prerele.com